
ATENÇÃO:

As convocações para matrícula serão realizadas nas datas definidas em cronograma
após a aplicação do disposto nos itens 6.8, 6.9, 6.10 e 6.11 do Edital.

Colégio Pedro II
Reitoria
Pró-Reitoria de Ensino

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2025-2026 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação de Candidatos ao
Ensino Fundamental e Médio para o ano letivo de 2026, após constatar um equívoco na divulgação
efetuada dia 15/01/2026, na modalidade Ampla Concorrência de todos os editais, e considerando o
poder dever da Administração em rever de ofício os próprios atos, com a finalidade de preservar a
lisura e transparência do Processo Seletivo,   torna pública  a  retificação do  Resultado Final  do
Processo Seletivo por Modalidade (reserva)  .  

Próximas datas importantes do Cronograma :

 30/01/2026 - 1ª Convocação para PERÍODO DE COMPROVAÇÕES – PPI (Pretos, Pardos e 
Indígenas) e CS (Cota Social)  

 02 a 06/02/2026 - PERÍODO DE COMPROVAÇÕES - Entrega e Análise de Documentos – PPI e 
CS.

 26/02/2026 – PUBLICAÇÃO da 1ª Convocação à matrícula em https://dhui.cp2.g12.br/  

          Não deixe de consultar as demais datas e regras do seu Edital.

Situação do Candidato no Resultado

             APROVADO E CLASSIFICADO – candidato classificado no limite do número de vagas 
oferecidas; 
            APROVADO (Lista de espera) – candidato não classificado no limite do número de vagas 
oferecidas, porém passível de convocação após remanejamento de vagas e das matrículas; e 
            ELIMINADO – por alguma das possibilidades eliminatórias previstas nesse Edital 

            Lembramos que o Processo Seletivo aplica o sistema de Reserva de Vagas, que funciona de
maneira diferente do anterior sistema de cotas. Nesse, todos os candidatos participam da seleção
juntos. Porém, algumas vagas são reservadas para certos grupos, como pessoas com deficiência ou
estudantes de escolas públicas. Os(as) estudantes que se inscreveram nesses grupos concorrem nas
vagas gerais (ampla concorrência) e, simultaneamente, nas vagas reservadas. 

            Para maiores informações, leia atentamente o item 6 do Edital (DOS RESULTADOS E DA
CLASSIFICAÇÃO) e acompanhe as próximas publicações previstas no cronograma do referido edital.

Rio de Janeiro, 19 de janeiro de 2026

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2025-2026
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO PEDRO II

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
ADMISSÃO A 1º SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO III

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

SC3.EMIMA.00092/26 GABRIELA SANTOS ESTEVES SIMÕES 27/7/2010 7,00 4,00 6,00 8,00 25,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00221/26 SOPHIA PEIXOTO FURTADO 8/1/2011 7,00 4,00 6,00 7,50 24,50 2º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00165/26 LINDSAY SURY CABRERA POAGUE VIEIRA 28/10/2010 6,00 6,00 3,00 9,25 24,25 3º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00097/26 LUÍSA VIEIRA GATTI 3/11/2010 7,00 5,00 5,00 7,25 24,25 4º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00110/26 MARIANNA BARBOSA TEIXEIRA DA SILVA 29/12/2010 7,00 5,00 4,00 8,00 24,00 5º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00184/26 MIGUEL DE MENDONÇA DE JESUS SOUSA 2/10/2010 7,00 4,00 6,00 7,00 24,00 6º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00219/26 YASMIN DE SOUZA PINHEIRO 26/5/2010 7,00 5,00 3,00 8,75 23,75 7º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00156/26 RAFAELA TRAJANO SEABRA 9/7/2010 6,00 6,00 4,00 7,75 23,75 8º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00157/26 GIOVANNA AZERÊDO SIMÕES MACHADO 21/7/2010 6,00 5,00 4,00 8,50 23,50 9º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00229/26 RICARDO SUAREZ MARTINS 17/4/2010 6,00 7,00 4,00 6,50 23,50 10º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00266/26 SOPHIA CARVALHO DE SANTANNA 30/7/2010 7,00 5,00 3,00 8,25 23,25 11º APROVADO
SC3.EMIMA.00264/26 ALICE MARINS RODRIGUES 28/1/2011 7,00 3,00 5,00 8,25 23,25 12º APROVADO
SC3.EMIMA.00041/26 ESTHER EMANUELE ALBANO DA SILVA 23/7/2010 6,00 3,00 6,00 8,25 23,25 13º APROVADO
SC3.EMIMA.00060/26 BRUNA GOMES FERREIRA CAETANO ALMEIDA 31/12/2010 6,00 4,00 5,00 8,00 23,00 14º APROVADO
SC3.EMIMA.00068/26 JUAN CARLOS CAVALCANTE BUAES 12/2/2011 6,00 3,00 5,00 8,75 22,75 15º APROVADO
SC3.EMIMA.00190/26 GIOVANNA IECKER CUNHA 10/3/2011 6,00 3,00 5,00 8,75 22,75 16º APROVADO
SC3.EMIMA.00033/26 RENAN PEREIRA DOS SANTOS PEREIRA DOS SANTOS 24/11/2010 6,00 5,00 4,00 7,75 22,75 17º APROVADO
SC3.EMIMA.00140/26 MURILO CORRÊA VIANA COSTA 17/12/2010 6,00 6,00 5,00 5,75 22,75 18º APROVADO
SC3.EMIMA.00227/26 DANTE BARBORINO MOURA DE VASCONCELLOS BARBORINO MOURA DE VASCONCELLOS 27/5/2010 7,00 2,00 5,00 8,50 22,50 19º APROVADO
SC3.EMIMA.00106/26 MAYRA DE SOUZA DO NASCIMENTO MARTINS 14/3/2011 6,00 5,00 4,00 7,50 22,50 20º APROVADO
SC3.EMIMA.00120/26 GIOVANNA MARIA MORAES NASCIMENTO 2/10/2010 7,00 4,00 4,00 7,50 22,50 21º APROVADO
SC3.EMIMA.00096/26 HELLENA DA SILVA MESQUITA 3/11/2010 6,00 4,00 5,00 7,50 22,50 22º APROVADO
SC3.EMIMA.00182/26 AMANDA ROSAS MAGALHÃES DA SILVA 29/7/2010 6,00 6,00 4,00 6,50 22,50 23º APROVADO
SC3.EMIMA.00247/26 YASMIN SALAZAR DE FREITAS 23/12/2010 7,00 5,00 4,00 6,50 22,50 24º APROVADO
SC3.EMIMA.00224/26 PEDRO LUCAS DA COSTA SERAFIM 26/1/2011 6,00 5,00 5,00 6,50 22,50 25º APROVADO
SC3.EMIMA.00148/26 ALEX COUTINHO COSTA 13/5/2010 6,00 3,00 5,00 8,25 22,25 26º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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SC3.EMIMA.00144/26 MIGUEL TOLENTINO FARIA ABADE DE ARAÚJO 19/10/2010 6,00 5,00 4,00 7,25 22,25 27º APROVADO
SC3.EMIMA.00217/26 MIGUEL GUIMARAES DE SOUZA 25/4/2011 7,00 4,00 4,00 7,25 22,25 28º APROVADO
SC3.EMIMA.00083/26 ISABELA VICTORIA LOPES DOS SANTOS 19/1/2011 5,00 6,00 4,00 7,00 22,00 29º APROVADO
SC3.EMIMA.00270/26 LUIZA VALENTINA DE SOUSA VIEIRA 19/2/2011 6,00 5,00 5,00 6,00 22,00 30º APROVADO
SC3.EMIMA.00199/26 ANA JÚLIA FERNANDES CROESY 14/10/2010 6,00 5,00 3,00 7,75 21,75 31º APROVADO
SC3.EMIMA.00179/26 DANIEL TAVARES DE ALMEIDA 27/5/2010 7,00 4,00 4,00 6,75 21,75 32º APROVADO
SC3.EMIMA.00070/26 JULIA DA COSTA FAGUNDES 6/1/2011 4,00 5,00 4,00 8,50 21,50 33º APROVADO
SC3.EMIMA.00103/26 BEATRIZ THEODORO DOS REIS CLEMENTE 10/8/2010 6,00 4,00 4,00 7,50 21,50 34º APROVADO
SC3.EMIMA.00162/26 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS GOMES 23/3/2011 6,00 3,00 5,00 7,50 21,50 35º APROVADO
SC3.EMIMA.00172/26 MARCOS BRENNO SANTOS OLIVEIRA 28/9/2010 5,00 3,00 5,00 8,25 21,25 36º APROVADO
SC3.EMIMA.00022/26 MANUELA AVILA ALMEIDA 24/1/2010 6,00 3,00 5,00 7,25 21,25 37º APROVADO
SC3.EMIMA.00181/26 ANA PAULA SILVA COSTA 29/6/2010 6,00 4,00 4,00 7,00 21,00 38º APROVADO
SC3.EMIMA.00085/26 POLLYANA ARAUJO DA SILVA 6/7/2010 6,00 4,00 4,00 7,00 21,00 39º APROVADO
SC3.EMIMA.00118/26 LEANDRO SERRA DOS SANTOS BENEDICTO 9/7/2010 6,00 4,00 4,00 7,00 21,00 40º APROVADO
SC3.EMIMA.00168/26 SOFIA SOARES BARBOSA DA FONSECA 4/9/2010 6,00 4,00 4,00 7,00 21,00 41º APROVADO
SC3.EMIMA.00241/26 ISABELE SILVA CAVALCANTE 27/5/2010 5,00 4,00 5,00 7,00 21,00 42º APROVADO
SC3.EMIMA.00147/26 VICTÓRIA REGINA DA FONSECA TEIXEIRA 28/1/2010 7,00 3,00 4,00 7,00 21,00 43º APROVADO
SC3.EMIMA.00043/26 LUIZ CARLOS OLIVEIRA DA CUNHA 22/9/2010 6,00 4,00 4,00 6,75 20,75 44º APROVADO
SC3.EMIMA.00237/26 MANUELA FIUZA ALVES DE OLIVEIRA BARROS 30/11/2010 7,00 3,00 4,00 6,75 20,75 45º APROVADO
SC3.EMIMA.00183/26 MAYARA DELESPORTE DE SOUZA 21/7/2010 5,00 5,00 3,00 7,50 20,50 46º APROVADO
SC3.EMIMA.00093/26 LARYSSA MARIA RODRIGUES MONTEIRO MATTOS 3/3/2011 6,00 4,00 3,00 7,50 20,50 47º APROVADO
SC3.EMIMA.00088/26 MIGUEL HENRIQUE METZ VIEIRA 16/3/2011 7,00 3,00 3,00 7,50 20,50 48º APROVADO
SC3.EMIMA.00151/26 LARISSA DE OLIVEIRA BRITO AZEVEDO 16/4/2010 7,00 2,00 4,00 7,50 20,50 49º APROVADO
SC3.EMIMA.00089/26 ANA LUISA SILVA DE MELLO 18/2/2011 6,00 2,00 5,00 7,50 20,50 50º APROVADO
SC3.EMIMA.00254/26 ANA LARA SANTOS ROCHA 31/10/2010 5,00 6,00 3,00 6,50 20,50 51º APROVADO
SC3.EMIMA.00100/26 AMANDA LINHARES DOS SANTOS 4/3/2010 7,00 4,00 3,00 6,50 20,50 52º APROVADO
SC3.EMIMA.00121/26 MARIA CLARA MORAES NASCIMENTO 23/9/2011 6,00 3,00 5,00 6,50 20,50 53º APROVADO
SC3.EMIMA.00154/26 LUIZ FILIPE LOPES NIELS 9/3/2012 6,00 3,00 5,00 6,50 20,50 54º APROVADO
SC3.EMIMA.00134/26 MIGUEL MUNIZ RODRIGUES 10/10/2010 6,00 4,00 5,00 5,50 20,50 55º APROVADO
SC3.EMIMA.00161/26 MANUELA PORTO SALES DUTRA 27/9/2010 6,00 3,00 4,00 7,25 20,25 56º APROVADO
SC3.EMIMA.00086/26 MARIANA DE SOUSA DIAS 26/12/2010 6,00 3,00 4,00 7,25 20,25 57º APROVADO
SC3.EMIMA.00137/26 MATHEUS ARAUJO CORDEIRO 21/6/2011 7,00 2,00 4,00 7,25 20,25 58º APROVADO
SC3.EMIMA.00269/26 MARIA EDUARDA GONÇALVES DO AMARAL 16/8/2010 7,00 3,00 4,00 6,25 20,25 59º APROVADO
SC3.EMIMA.00104/26 GUILHERME DE SOUZA COSTA FERREIRA 27/10/2011 7,00 4,00 2,00 7,00 20,00 60º APROVADO
SC3.EMIMA.00198/26 NATASHA DA CRUZ BARBOSA 27/5/2010 6,00 4,00 3,00 7,00 20,00 61º APROVADO
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SC3.EMIMA.00251/26 LUAN ELIAS MIGUEZ RIBEIRO 1/8/2010 5,00 4,00 4,00 7,00 20,00 62º APROVADO
SC3.EMIMA.00094/26 ISABEL BISPO DE PAULA CARDOSO 8/1/2011 4,00 4,00 5,00 7,00 20,00 63º APROVADO
SC3.EMIMA.00186/26 ANA BEATRIZ BARBOSA DOS SANTOS 23/2/2011 7,00 2,00 4,00 7,00 20,00 64º APROVADO
SC3.EMIMA.00074/26 RAFAELLA DE SOUSA BRITO 20/3/2011 5,00 4,00 3,00 7,75 19,75 65º APROVADO
SC3.EMIMA.00009/26 ANNA RACHEL MONTEIRO DO CARMO 4/7/2010 6,00 2,00 4,00 7,75 19,75 66º APROVADO
SC3.EMIMA.00243/26 MICAELLY NOBRE PEREIRA 30/9/2010 5,00 4,00 3,00 7,50 19,50 67º APROVADO
SC3.EMIMA.00037/26 EDUARDA THALÍA PIRES ARMADA DE SOUSA 29/5/2011 5,00 5,00 3,00 6,50 19,50 68º APROVADO
SC3.EMIMA.00129/26 VITOR FERNANDO RODRIGUES LUZ 2/6/2011 5,00 4,00 4,00 6,50 19,50 69º APROVADO
SC3.EMIMA.00015/26 LAURA CRISTINE DE OLIVEIRA DA CRUZ 29/11/2010 6,00 4,00 3,00 6,25 19,25 70º APROVADO
SC3.EMIMA.00057/26 ELLEN SANTOS LICAR 2/3/2010 6,00 3,00 4,00 6,25 19,25 71º APROVADO
SC3.EMIMA.00228/26 PEDRO HENRIQUE SOUZA CALDEIRA 7/10/2010 4,00 5,00 2,00 8,00 19,00 72º APROVADO
SC3.EMIMA.00059/26 GEOVANNA SANT ANNA DA SILVA 24/1/2011 5,00 4,00 4,00 6,00 19,00 73º APROVADO
SC3.EMIMA.00141/26 SOPHIA SANTIAGO DA SILVA GONÇALVES 3/6/2010 5,00 3,00 5,00 6,00 19,00 74º APROVADO
SC3.EMIMA.00155/26 RAFAEL DE LIMA BRANDÃO 2/9/2010 6,00 5,00 3,00 4,75 18,75 75º APROVADO
SC3.EMIMA.00004/26 HANNA LARA FELIX DE SOUZA 3/1/2011 6,00 3,00 3,00 6,50 18,50 76º APROVADO
SC3.EMIMA.00003/26 ANA CAROLINA TAVARES BARBOSA 6/3/2011 5,00 6,00 2,00 5,50 18,50 77º APROVADO
SC3.EMIMA.00031/26 NAYARA LORRANA OLIVEIRA DOS SANTOS 2/5/2010 6,00 2,00 3,00 7,00 18,00 78º APROVADO
SC3.EMIMA.00194/26 MARIA HELOÍSA BATISTA CEGLIO DE AZEVEDO 13/10/2009 5,00 1,00 5,00 6,25 17,25 79º APROVADO
SC3.EMIMA.00044/26 CLÉO DA SILVA FRANÇA 28/11/2010 6,00 2,00 3,00 6,00 17,00 80º APROVADO
SC3.EMIMA.00027/26 JAMILY JOANA RIBEIRO DE JESUS 6/7/2010 6,00 5,00 3,00 2,50 16,50 81º APROVADO
SC3.EMIMA.00145/26 LAÍS DOS SANTOS MARQUES 4/11/2010 5,00 3,00 1,00 6,25 15,25 82º APROVADO
SC3.EMIMA.00064/26 PERLLA GOMES DE SOUZA FERREIRA 14/9/2010 4,00 5,00 2,00 4,00 15,00 83º APROVADO
SC3.EMIMA.00188/26 HESTER DOS SANTOS CARVALHO 16/8/2010 6,00 1,00 3,00 4,00 14,00 84º APROVADO

L1 - Escola Pública + Cota Social + Pretos, Pardos e Indígenas

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

SC3.EMIMA.00041/26 ESTHER EMANUELE ALBANO DA SILVA 23/7/2010 6,00 3,00 6,00 8,25 23,25 1º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00033/26 RENAN PEREIRA DOS SANTOS PEREIRA DOS SANTOS 24/11/2010 6,00 5,00 4,00 7,75 22,75 2º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00148/26 ALEX COUTINHO COSTA 13/5/2010 6,00 3,00 5,00 8,25 22,25 3º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00070/26 JULIA DA COSTA FAGUNDES 6/1/2011 4,00 5,00 4,00 8,50 21,50 4º APROVADO
SC3.EMIMA.00093/26 LARYSSA MARIA RODRIGUES MONTEIRO MATTOS 3/3/2011 6,00 4,00 3,00 7,50 20,50 5º APROVADO
SC3.EMIMA.00254/26 ANA LARA SANTOS ROCHA 31/10/2010 5,00 6,00 3,00 6,50 20,50 6º APROVADO
SC3.EMIMA.00086/26 MARIANA DE SOUSA DIAS 26/12/2010 6,00 3,00 4,00 7,25 20,25 7º APROVADO
SC3.EMIMA.00104/26 GUILHERME DE SOUZA COSTA FERREIRA 27/10/2011 7,00 4,00 2,00 7,00 20,00 8º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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SC3.EMIMA.00015/26 LAURA CRISTINE DE OLIVEIRA DA CRUZ 29/11/2010 6,00 4,00 3,00 6,25 19,25 9º APROVADO
SC3.EMIMA.00141/26 SOPHIA SANTIAGO DA SILVA GONÇALVES 3/6/2010 5,00 3,00 5,00 6,00 19,00 10º APROVADO
SC3.EMIMA.00003/26 ANA CAROLINA TAVARES BARBOSA 6/3/2011 5,00 6,00 2,00 5,50 18,50 11º APROVADO
SC3.EMIMA.00027/26 JAMILY JOANA RIBEIRO DE JESUS 6/7/2010 6,00 5,00 3,00 2,50 16,50 12º APROVADO

L4 - Escola Pública + Cota Social

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

SC3.EMIMA.00068/26 JUAN CARLOS CAVALCANTE BUAES 12/2/2011 6,00 3,00 5,00 8,75 22,75 1º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00022/26 MANUELA AVILA ALMEIDA 24/1/2010 6,00 3,00 5,00 7,25 21,25 2º APROVADO
SC3.EMIMA.00037/26 EDUARDA THALÍA PIRES ARMADA DE SOUSA 29/5/2011 5,00 5,00 3,00 6,50 19,50 3º APROVADO
SC3.EMIMA.00057/26 ELLEN SANTOS LICAR 2/3/2010 6,00 3,00 4,00 6,25 19,25 4º APROVADO

L5 - Escola Pública + Pretos, Pardo e Indígenas

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

SC3.EMIMA.00264/26 ALICE MARINS RODRIGUES 28/1/2011 7,00 3,00 5,00 8,25 23,25 1º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00096/26 HELLENA DA SILVA MESQUITA 3/11/2010 6,00 4,00 5,00 7,50 22,50 2º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00009/26 ANNA RACHEL MONTEIRO DO CARMO 4/7/2010 6,00 2,00 4,00 7,75 19,75 3º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00228/26 PEDRO HENRIQUE SOUZA CALDEIRA 7/10/2010 4,00 5,00 2,00 8,00 19,00 4º APROVADO
SC3.EMIMA.00004/26 HANNA LARA FELIX DE SOUZA 3/1/2011 6,00 3,00 3,00 6,50 18,50 5º APROVADO
SC3.EMIMA.00031/26 NAYARA LORRANA OLIVEIRA DOS SANTOS 2/5/2010 6,00 2,00 3,00 7,00 18,00 6º APROVADO
SC3.EMIMA.00194/26 MARIA HELOÍSA BATISTA CEGLIO DE AZEVEDO 13/10/2009 5,00 1,00 5,00 6,25 17,25 7º APROVADO
SC3.EMIMA.00044/26 CLÉO DA SILVA FRANÇA 28/11/2010 6,00 2,00 3,00 6,00 17,00 8º APROVADO
SC3.EMIMA.00145/26 LAÍS DOS SANTOS MARQUES 4/11/2010 5,00 3,00 1,00 6,25 15,25 9º APROVADO
SC3.EMIMA.00064/26 PERLLA GOMES DE SOUZA FERREIRA 14/9/2010 4,00 5,00 2,00 4,00 15,00 10º APROVADO
SC3.EMIMA.00188/26 HESTER DOS SANTOS CARVALHO 16/8/2010 6,00 1,00 3,00 4,00 14,00 11º APROVADO

L7 - Escola Pública + Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

SC3.EMIMA.00074/26 RAFAELLA DE SOUSA BRITO 20/3/2011 5,00 4,00 3,00 7,75 19,75 1º APROVADO
SC3.EMIMA.00243/26 MICAELLY NOBRE PEREIRA 30/9/2010 5,00 4,00 3,00 7,50 19,50 2º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
NASCIMENTO
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L8 - Escola Pública

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

SC3.EMIMA.00270/26 LUIZA VALENTINA DE SOUSA VIEIRA 19/2/2011 6,00 5,00 5,00 6,00 22,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
SC3.EMIMA.00085/26 POLLYANA ARAUJO DA SILVA 6/7/2010 6,00 4,00 4,00 7,00 21,00 2º APROVADO
SC3.EMIMA.00241/26 ISABELE SILVA CAVALCANTE 27/5/2010 5,00 4,00 5,00 7,00 21,00 3º APROVADO
SC3.EMIMA.00269/26 MARIA EDUARDA GONÇALVES DO AMARAL 16/8/2010 7,00 3,00 4,00 6,25 20,25 4º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO


